
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.5.2017  

 

   Uchwała Nr XLIII/328/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 21.03.2017 r. 

 

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zabudowy biurowo-usługowej wraz z dwupoziomowym garażem 

podziemnym, wewnętrznym układem komunikacyjnym, miejscami postojowymi, 

rozbudową zjazdów z ulicy Jana Pawła II i budową zjazdu z ulicy Stelii 

Sawickiego, oraz przebudową i budową sieci i przyłączy: wody w tym 

przebudowa sieci wodociągowej DN400, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji 

deszczowej, cieplnej, linii kablowych, stacji trafo, przy alei Jana Pawła II  

w Krakowie, na działkach nr 21/49, 21/51, 21/169, 21/196, 21/198, 21/200, 

21/201, 21/203, 21/204, 21/222, 21/223, 21/224, 21/226, 21/227, 21/228, 

21/229, 21/230, 21/231, 21/232, 21/233, 21/234, 36/4, 36/3, 40/1, obręb 6 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta”. (AU-02-2.6730.2.897.2016.AKW z dn. 

27.02.2017 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zabudowy biurowo-usługowej wraz z dwupoziomowym garażem podziemnym, 

wewnętrznym układem komunikacyjnym, miejscami postojowymi, rozbudową zjazdów z 

ulicy Jana Pawła II i budową zjazdu z ulicy Stelii Sawickiego, oraz przebudową i budową 

sieci i przyłączy: wody w tym przebudowa sieci wodociągowej DN400, kanalizacji 

sanitarnej, kanalizacji deszczowej, cieplnej, linii kablowych, stacji trafo, przy alei Jana 

Pawła II  

w Krakowie, na działkach nr 21/49, 21/51, 21/169, 21/196, 21/198, 21/200, 

21/201, 21/203, 21/204, 21/222, 21/223, 21/224, 21/226, 21/227, 21/228, 21/229, 

21/230, 21/231, 21/232, 21/233, 21/234, 36/4, 36/3, 40/1, obręb 6 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta”. (AU-02-2.6730.2.897.2016.AKW z dn. 27.02.2017 r.) 

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 



Uzasadnienie 

Opiniuje się pozytywnie pod warunkiem technicznym obniżenia wysokości 

zabudowy do 5 kondygnacji.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

 


